Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

_________________________________________________________________________

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	№ 04.01 – 350
	10.10.2020г.

ПРИКАЗ
( О проведении месячника по безопасности дорожного движения (
«Засветись»

       На основании приказа УО и СПЗД администрации Балахнинского муниципального района от 07.10.2020 «О проведении месячника по безопасности дорожного движения «Засветись», письма ОМВД по Балахнинскому району от 05.10.2020 № 17539,  в целях стабилизации обстановки в сфере обеспечения безопасности дорожного движения, популяризации световозвращающих элементов, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма
Приказываю:
   1.  Назначить ответственным по реализации Месячника по безопасности дорожного движения «Засветись»  заместителя директора по ВР Касьянову Е.В.
2.   Утвердить план мероприятий МБОУ «СОШ № 18» по реализации Месячника по безопасности дорожного движения «Засветись» (Приложение 1) .

3. Утвердить график акции «Засветись» с 12.10.2020 по 12.11.2020 г.  в МБОУ «СОШ № 18».

(Приложение 4)
4. Привлечь  к проведению акций «Освети дорогу!» и «Берегите пешехода» в период Месячника с 12.10 по 12.11.2020г. каждый понедельник, среду и пятницу:

4.1. социальному педагогу Натаровой З.А. - членов «родительского  патруля»;

4.2. руководителю отряда ЮИД Лебедеву Е.П. - членов отряда ЮИД.
5. Направить  12 октября 2020г. к 16.00 в здание ОМВД  России по Балахнинскому району для участия в едином разводе по данному мероприятию руководителя отряда ЮИД Лебедеву Е.П.
6. Макеевой Ю.А., ответственной за сайт, разместить на официальном сайте школы информацию о проведении акции «Засветись!» согласно Приложения 2 и Приложение 3.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	директор

	В.М.Коробова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

П